
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES   

 

AVISO DE LEILÃO   
PROCESSO N° 4210/2016  

LEILÃO PUBLICO  N° 02/2016  
A Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes, torna público aos interessados 
que fará realizar no Parque de Exposição de Visconde de Imbé/RJ  2° Distrito do 
Município de Trajano de Moraes/RJ  na Antiga Cooperativa, a licitação na 
modalidade de Leilão nº 02/2016, do Tipo Maior Lance Por Lote, com abertura no 
dia 22/12/2016 às 10:00h, conforme  processo nº 4210/2016. Constituem objeto 
do presente Leilão, os bens considerados inservíveis aos serviços público, que 
se encontram numerados em lotes, relacionados conforme as normas e 
elementos ditados no Edital. O Edital contendo maiores informações encontra-se 
à disposição dos interessados através de solicitação mencionando os dados do 
requerente no email (licitacaotrajano@gmail.com). 

Trajano de Moraes, 06/12/2016 
Jorge Silva de Souza  

Presidente da CPL                                                            


